



ACTA DE APERTURA DE LA PROPOSICIÓN VALORABLE AUTOMÁTICAMENTE PRESENTADA A LA LICITACIÓN DEL CONTRATO “GESTIÓN DE LOS RESIDUOS PELIGROSOS GENERADOS Y/O RECOGIDOS POR SCPSA EN LA COMARCA DE PAMPLONA. EXPEDIENTE 2024/SCON-ASU/000011”

Pamplona, 6 de agosto de 2024

Con fecha 30 mayo de 2024, el Consejo de Administración de SCPSA aprobó la licitación del contrato “Gestión de los residuos peligrosos generados y/o recogidos por SCPSA en la Comarca de Pamplona. Expediente 2024/SCON-ASU/000011”.

El valor estimado del contrato asciende a 312.027,23 € IVA excluido y se desglosa de la siguiente manera:

- El valor estimado del Lote 1 asciende a 248.088,74 € IVA excluido:
 - Importe de licitación (2 años): 150.356,81 € IVA excluido.
 - Importe de la posible modificación (dos años): 15.035,68 € IVA excluido.
 - Importe de la posible prórroga anual 75.178,40 € IVA excluido.
 - Importe de la posible modificación en caso de prórroga 7.517,84 €/año IVA excluido.
- El valor estimado del Lote 2 asciende a 63.938,49 € IVA excluido:
 - Importe de licitación (2 años): 38.750,60 € IVA excluido.
 - Importe de la posible modificación (2 años): 3.875,06 € IVA excluido.
 - Importe de la posible prórroga anual: 19.375,30 € IVA excluido.
 - Importe de la posible modificación de caso de prórroga: 1.937,53 €/año IVA excluido.

El anuncio de licitación fue publicado en el Portal de Contratación de Navarra finalizando el plazo de presentación de ofertas el 29 de julio de 2024 a las 13:00 horas.

Ha presentado oferta a la licitación para el lote 1:

- Sertego Servicios Medioambientales S.L.U.
- Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U.

Y para el lote 2:

- Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U.

El Presidente de la Mesa ha acordado conforme al artículo 50 de la Ley Foral 2/2018 de Contratos: *“Disponer que no es precisa la concurrencia física ni telemática de las personas que*

forman parte de la Mesa en el ejercicio de las funciones que le corresponden, sometiendo las actuaciones realizadas de forma individual al criterio del conjunto de sus miembros, que deberán aprobarlas de manera sucesiva, garantizando su derecho a emitir su parecer cuando sea contrario al de la mayoría y a que conste en acta dicha oposición de forma razonada, sin perjuicio de que por cualquier miembro de la Mesa se solicite la convocatoria de una reunión presencial o telemática”; así mismo ha procedido a la distribución de las funciones que corresponden a los miembros de la Mesa.

En consecuencia, siendo las 13:15 h del 29 de julio de 2024, el Secretario de la Mesa procedió a la apertura del Sobre A- Documentación administrativa, comprobándose que las ofertas se habían presentado en plazo y conforme a lo dispuesto en el punto A.7 del pliego regulador de la contratación.

A continuación, se procedió a la apertura del Sobre A-Documentación administrativa. Se comprobó que la empresa Sertego Servicios Medioambientales S.L.U. había presentado correctamente la documentación exigida y se acordó la admisión al Lote 1. Por otro lado, la empresa Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U. no había presentado correctamente el DEUC, por lo que se acordó requerirle para que presentara en PLENA el DEUC correctamente completado para el lote 1 y lote 2 de la licitación.

Con fecha 2 de agosto, la empresa Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U. presento el DEUC correctamente.

Con fecha 6 de agosto de 2024 se procede a la apertura del sobre BC – Proposición Valorable Automáticamente. Las ofertas presentadas son las siguientes:

CRITERIOS VALORABLES AUTOMÁTICAMENTE LOTE 1		ECOIRUÑA TRATAMIENTO DE RESIDUOS S.L.U.		SERTEGO SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L.U	
A. OFERTA ECONÓMICA					
TABLA 1 A Descripción residuo	Cantidad tn 2 años	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido
ABSORBENTES	0,2	412,00	82,40	412,00	82,40
ACEITE CON AGUA	0,2	165,00	33,00	165,00	33,00
ACEITE CON DISOLVENTE	0,2	175,00	35,00	175,00	35,00
ACIDOS	1,6	545,00	872,00	545,00	872,00
AEROSOLES	14	1.300,00	18.200,00	1266,00	17724,00
AGUAS CON HIDROCARBUROS	0,2	165,00	33,00	165,00	33,00
ANTICONGELANTE	0,2	545,00	109,00	189,00	37,80
ÁLCALIS	0,2	189,00	37,80	545,00	109
CDs	9,0	175,50	1.579,50	152,00	1368,00
CERAS Y GRASAS USADAS	0,8	520,00	416,00	505,00	404,00
COMBUSTIBLES	3,2	277,13	886,80*	265,00	848,00
CONDENSADORES	0,2	726,96	145,39	726,00	145,20
DISOLVENTES	2,2	308,83	679,43	304,00	668,80
ENVASES METALICOS CONTAMINADOS	1,2	158,00	189,60	155,00	186,00
ENVASES PLASTICOS CONTAMINADOS	7,2	367,00	2.642,40	361,00	2599,20

EXTINTORES POLVO	0,2	1.359,46	271,89	1214,00	242,80
FILTROS DE AUTOMOCIÓN	3,0	149,00	447,00	149,00	447,00
FITOSANITARIOS	4,6	2.215,00	10.189,00	2015,00	9269,00
LÍQUIDOS FOTOGRAFÍA	0,2	545,00	109,00	540,00	108,00
MERCURIO	0,1	14.500,00	1.450,00	14200,00	1420,00
PINTURA	115,8	707,53	81.931,40*	689,00	79786,20
PINTURA LIQUIDA CON DISOLVENTE	0,8	798,00	638,40	798,00	638,40
PRODUCTOS FOTOQUÍMICOS	0,2	545,00	109,00	545,00	109,00
PRODUCTOS DE LIMPIEZA	7,4	1.385,00	10.249,00	1385,00	10249,00
RADIOGRAFÍAS	2,4	275,00	660,00	275,00	660,00
REACTIVOS DE LABORATORIO	4,0	2.100,00	8.400,00	2100,00	8400,00
REFRIGERANTES	0,2	189,00	37,80	189,00	37,80
SOLUCIONES ALCALINAS	0,2	545,00	109,00	545,00	109,00
TINTAS DE IMPRESORA	0,2	430,00	86,00	430,00	86,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			140.628,81*		136707,60
TABLA 2 A Descripción residuo	Cantidad tn 2 años	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido
BATERIAS PB-ACIDO	58,8	450	26.460	492,00	28929,60
ACEITES AUTOMOCIÓN	62,6	20	1.252	80,00	5008,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS			27.712,00		33937,60
TABLA 3 A Centro	Cantidad tn 2 años	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido
PUNTO LIMPIO EROSKI	104	103,48	9.360*	90,00	9360,00
PUNTO LIMPIO LECLERC	104	103,48	9.360*	90,00	9360,00
PUNTO LIMPIO BURLADA	104	103,48	9.360*	90,00	9360,00
CIUDAD DEL TRANSPORTE	104	103,48	9.360*	90,00	9360,00
TOTL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			37.440*		37440,00
B. CRITERIOS SOCIALES					
Compromiso de que la plantilla que vaya a ejecutar el contrato realice, durante la ejecución del contrato, una formación de al menos 8 horas de acciones de sensibilización y formación acerca de los derechos en materia de igualdad y de conciliación reconocidos en la normativa vigente y convenio correspondiente.		No		Sí	
C. CRITERIOS AMBIENTALES					
Compromiso de que todos los vehículos que serán utilizados para la recogida y transporte de los residuos objeto de este contrato serán vehículos 100% eléctricos.		No		No	

**Importes mal calculados. Tal y como indica el Anexo II.1 del pliego regulador, en caso de discrepancia entre los importes unitarios y el importe total prevalecerá el importe unitario, procediéndose a recalcular el importe total. En consecuencia, para la puntuación de la oferta económica se procederá a recalcular los importes.*

CRITERIOS VALORABLES AUTOMÁTICAMENTE LOTE 2		ECOIRUÑA TRATAMIENTO DE RESIDUOS S.L.U.	
A. OFERTA ECONÓMICA			
TABLA 1B	Cantidad	Precio/tn €	Importe €
Descripción residuo	tn 2 años	IVA excluido	IVA excluido
ABSORBENTES	1.8	412.00	741.60

ACEITE CON AGUA	0,2	165,00	33,00
ACEITE CON DISOLVENTE	0,2	175,00	35,00
ACIDOS	0,2	545,00	109,00
AEROSOL	0,2	1.300,00	260,00
AGUAS CON HIDROCARBUROS	2,0	165,00	330,00
ÁLCALIS	0,2	545,00	109,00
AMIANTO/FIBROCEMENTO	24,0	598,00	14.352,00
ANTICONGELANTE	0,2	189,00	37,80
CARBÓN ACTIVO	10,6	255,00	2.703,00
CERAS Y GRASAS USADAS	0,2	520,00	104,00
COMBUSTIBLES	0,2	277,13	55,43
CONDENSADORES	0,2	726,96	145,39
DISOLVENTES	0,2	308,83	61,77
ENVASES METALICOS CONTAMINADOS	0,2	158,00	31,60
ENVASES PLASTICOS CONTAMINADOS	0,2	367,00	73,40
EXTINTORES POLVO	8,2	1.359,46	11.147,59
FILTROS DE AUTOMOCIÓN	0,2	149,00	29,80
PINTURA	5,0	707,53	3537,63
PINTURA LIQUIDA CON DISOLVENTE	0,2	798,00	159,60
REFRIGERANTES	0,2	189,00	37,80
SOLUCIONES ALCALINAS	0,2	545,00	109,00
TINTAS DE IMPRESORA	0,8	3.744,00	2.995,20
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			37198,61
TABLA 2B	Cantidad	Precio/tn €	Importe €
Descripción residuo	tn 2 años	IVA excluido	IVA excluido
BATERIAS PB-ACIDO	1,6	450,00	720,00
ACEITES AUTOMOCIÓN	29,4	20,00	588,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS			1.308,00
TABLA 3B	Cantidad	Precio/tn €	Importe €
Centro	tn 2 años	IVA excluido	IVA excluido
EDAR ARAZURI	8	110	880,00
CTRU GÓNGORA	10	110	1.100,00
CMRI AGUSTINOS	2	110	220,00
ETAP URTASUN	2	110	220,00
ETAP EGUILLOR	2	110	220,00
ETAP TIEBAS	2	110	220,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			2.860,00
B. CRITERIOS SOCIALES			
Compromiso de que la plantilla que vaya a ejecutar el contrato realice, durante la ejecución del contrato, una formación de al menos 8 horas de acciones de sensibilización y formación acerca de los derechos en materia de igualdad y de conciliación reconocidos en la normativa vigente y convenio correspondiente.		No	
C. CRITERIOS AMBIENTALES			
Compromiso de que todos los vehículos que serán utilizados para la recogida y transporte de los residuos objeto de este contrato serán vehículos 100% eléctricos.		No	

En consecuencia, la valoración es la siguiente:

CRITERIOS VALORABLES AUTOMÁTICAMENTE LOTE 1		ECOIRUÑA TRATAMIENTO DE RESIDUOS S.L.U.		SERTEGO SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L.U	
A. OFERTA ECONÓMICA					
TABLA 1A Descripción residuo	Cantidad tn 2 años	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido
ABSORBENTES	0,2	412,00	82,40	412,00	82,40
ACEITE CON AGUA	0,2	165,00	33,00	165,00	33,00
ACEITE CON DISOLVENTE	0,2	175,00	35,00	175,00	35,00
ACIDOS	1,6	545,00	872,00	545,00	872,00
AEROSOL	14	1.300,00	18.200,00	1266,00	17.724,00
AGUAS CON HIDROCARBUROS	0,2	165,00	33,00	165,00	33,00
ANTICONGELANTE	0,2	545,00	109,00	189,00	37,80
ÁLCALIS	0,2	189,00	37,80	545,00	109
CDs	9,0	175,50	1.579,50	152,00	1.368,00
CERAS Y GRASAS USADAS	0,8	520,00	416,00	505,00	404,00
COMBUSTIBLES	3,2	277,13	886,82*	265,00	848,00
CONDENSADORES	0,2	726,96	145,39	726,00	145,20
DISOLVENTES	2,2	308,83	679,43	304,00	668,80
ENVASES METALICOS CONTAMINADOS	1,2	158,00	189,60	155,00	186,00
ENVASES PLASTICOS CONTAMINADOS	7,2	367,00	2.642,40	361,00	2.599,20
EXTINTORES POLVO	0,2	1.359,46	271,89	1214,00	242,80
FILTROS DE AUTOMOCIÓN	3,0	149,00	447,00	149,00	447,00
FITOSANITARIOS	4,6	2.215,00	10.189,00	2015,00	9.269,00
LÍQUIDOS FOTOGRAFÍA	0,2	545,00	109,00	540,00	108,00
MERCURIO	0,1	14.500,00	1.450,00	14200,00	1.420,00
PINTURA	115,8	707,53	81.931,97*	689,00	79.786,20
PINTURA LIQUIDA CON DISOLVENTE	0,8	798,00	638,40	798,00	638,40
PRODUCTOS FOTOQUÍMICOS	0,2	545,00	109,00	545,00	109,00
PRODUCTOS DE LIMPIEZA	7,4	1.385,00	10.249,00	1385,00	10.249,00
RADIOGRAFÍAS	2,4	275,00	660,00	275,00	660,00
REACTIVOS DE LABORATORIO	4,0	2.100,00	8.400,00	2100,00	8.400,00
REFRIGERANTES	0,2	189,00	37,80	189,00	37,80
SOLUCIONES ALCALINAS	0,2	545,00	109,00	545,00	109,00
TINTAS DE IMPRESORA	0,2	430,00	86,00	430,00	86,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			140.629,40*		136.707,60
TABLA 2A Descripción residuo	Cantidad tn 2 años	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido
BATERIAS PB-ACIDO	58,8	450	26.460	492,00	28.929,60
ACEITES AUTOMOCIÓN	62,6	20	1.252	80,00	5.008,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS			27.712,00		33.937,60
TABLA 3A Centro	Nº viajes (2 años)	Precio/viaje (€) IVA excluido	Importe € IVA excluido	Precio/viaje (€) IVA excluido	Importe € IVA excluido
PUNTO LIMPIO EROSKI	104	103,48	10.761,92*	90,00	9.360,00
PUNTO LIMPIO LECLERC	104	103,48	10.761,92*	90,00	9.360,00
PUNTO LIMPIO BURLADA	104	103,48	10.761,92*	90,00	9.360,00

CIUDAD DEL TRANSPORTE	104	103,48	10.761,92*	90,00	9.360,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			43.047,68*		37.440,00
TOTAL 1A-2A+3A			155.985,08		140.210,00
PUNTUACIÓN ECONÓMICA		EXCLUIDO		21,60	
B. CRITERIOS SOCIALES					
Compromiso de que la plantilla que vaya a ejecutar el contrato realice, durante la ejecución del contrato, una formación de al menos 8 horas de acciones de sensibilización y formación acerca de los derechos en materia de igualdad y de conciliación reconocidos en la normativa vigente y convenio correspondiente.		No		Sí	
PUNTUACIÓN CRITERIOS SOCIALES		0,00		10,00	
C. CRITERIOS AMBIENTALES					
Compromiso de que todos los vehículos que serán utilizados para la recogida y transporte de los residuos objeto de este contrato serán vehículos 100% eléctricos.		No		No	
PUNTUACIÓN CRITERIOS AMBIENTALES		0,00		0,00	
PUNTUACIÓN TOTAL CRITERIOS VALORABLES AUTOMÁTICAMENTE HASTA 100 PUNTOS				31,60	

*Importes recalculados de conformidad con lo dispuesto en el Anexo II.1 del pliego regulador.

De conformidad con lo dispuesto en el punto A.3 y en el Anexo II.1 del pliego regulador:
Quedarán excluidas las ofertas que superen alguno de los importes unitarios establecidos en el punto A.3. Siendo en la tabla 3A el precio/viaje unitario máximo establecido de 90 € procede la exclusión de la oferta presentada por Ecoiruña. Igualmente, recalculados los importes en base a los precios unitarios, conforme a lo establecido en el pliego, la oferta presentada por Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U. supera el importe de licitación establecido para el lote 1 (2 años): 150.356,81 € IVA.

CRITERIOS VALORABLES AUTOMÁTICAMENTE LOTE 2		ECOIRUÑA TRATAMIENTO DE RESIDUOS S.L.U.	
A. OFERTA ECONÓMICA			
TABLA 1B Descripción residuo	Cantidad tn 2 años	Precio/tn € IVA excluido	Importe € IVA excluido
ABSORBENTES	1,8	412,00	741,60
ACEITE CON AGUA	0,2	165,00	33,00
ACEITE CON DISOLVENTE	0,2	175,00	35,00
ACIDOS	0,2	545,00	109,00
AEROSOLIS	0,2	1.300,00	260,00
AGUAS CON HIDROCARBUROS	2,0	165,00	330,00
ÁLCALIS	0,2	545,00	109,00
AMIANTO/FIBROCEMENTO	24,0	598,00	14.352,00
ANTICONGELANTE	0,2	189,00	37,80
CARBÓN ACTIVO	10,6	255,00	2.703,00
CERAS Y GRASAS USADAS	0,2	520,00	104,00
COMBUSTIBLES	0,2	277,13	55,43

CONDENSADORES	0,2	726,96	145,39
DISOLVENTES	0,2	308,83	61,77
ENVASES METALICOS CONTAMINADOS	0,2	158,00	31,60
ENVASES PLASTICOS CONTAMINADOS	0,2	367,00	73,40
EXTINTORES POLVO	8,2	1.359,46	11.147,59
FILTROS DE AUTOMOCIÓN	0,2	149,00	29,80
PINTURA	5,0	707,53	3537,63
PINTURA LIQUIDA CON DISOLVENTE	0,2	798,00	159,60
REFRIGERANTES	0,2	189,00	37,80
SOLUCIONES ALCALINAS	0,2	545,00	109,00
TINTAS DE IMPRESORA	0,8	3.744,00	2.995,20
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			37198,61
TABLA 2B	Cantidad	Precio/tn € IVA	Importe €
Descripción residuo	tn 2 años	excluido	IVA excluido
BATERIAS PB-ACIDO	1,6	450,00	720,00
ACEITES AUTOMOCIÓN	29,4	20,00	588,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS			1.308,00
TABLA 3B	Nº Viajes	Precio/viaje (€)	Importe €
Centro	2 años	IVA excluido	IVA excluido
EDAR ARAZURI	8	110	880,00
CTRU GÓNGORA	10	110	1.100,00
CMRI AGUSTINOS	2	110	220,00
ETAP URTASUN	2	110	220,00
ETAP EGUILLOR	2	110	220,00
ETAP TIEBAS	2	110	220,00
TOTAL OFERTADO 2 AÑOS (sin IVA)			2.860,00
TOTAL 1B-2B+3B			38.750,61**
PUNTUACIÓN ECONÓMICA Hasta 80 puntos		0,00	
B. CRITERIOS SOCIALES			
Compromiso de que la plantilla que vaya a ejecutar el contrato realice, durante la ejecución del contrato, una formación de al menos 8 horas de acciones de sensibilización y formación acerca de los derechos en materia de igualdad y de conciliación reconocidos en la normativa vigente y convenio correspondiente.		No	
PUNTUACIÓN CRITERIOS SOCIALES Hasta 10 puntos		0,00	
C. CRITERIOS AMBIENTALES			
Compromiso de que todos los vehículos que serán utilizados para la recogida y transporte de los residuos objeto de este contrato serán vehículos 100% eléctricos.		No	
PUNTUACIÓN CRITERIOS AMBIENTALES Hasta 10 puntos		0,00	
PUNTUACIÓN TOTAL CRITERIOS VALORABLES AUTOMÁTICAMENTE		0,00	
HASTA 100 PUNTOS			

** De conformidad con el punto A.3 del pliego regulador el Importe de licitación (2 años) del lote 2 es: 38.750,60 € IVA excluido, en base a las cantidades y precios unitarios establecidos en las tablas (Tabla 1B – Tabla 2B + Tabla 3B). Siendo la proposición económica superior en un céntimo se ha comprobado que no se han superado ninguno de los precios unitarios y que el error está en el redondeo del importe de licitación.

A la vista de lo expuesto, SE ACUERDA

1. EXCLUIR la oferta presentada por Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U. al Lote 1 “Gestión de los residuos peligrosos generados y/o recogidos por SCPSA en la Comarca de Pamplona. Expediente 2024/SCON-ASU/000011” por superar los importes unitarios establecidos en el punto A.3 del pliego así como el importe de licitación de dicho lote.
2. NOTIFICAR el presente acuerdo a Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U. indicándole que frente al presente acuerdo se podrán interponer las siguientes reclamaciones:
 - En el plazo de diez días, desde el día siguiente a su notificación, ante el Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de Navarra, conforme al artículo 121 y siguientes de la Ley Foral 2/2018 de Contratos Públicos.
 - En el plazo de un mes, desde el día siguiente a su notificación, ante el Presidente de la Mancomunidad, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 34.5 de la Ley Foral de Contratos Públicos, cuando no se hubiera interpuesto la reclamación a que se refiere el artículo anterior, basado en el mismo motivo.
 - En el plazo de dos meses, desde el día siguiente a su notificación, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Pamplona, recurso contencioso-administrativo.
3. REQUERIR a las empresas Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U. y Sertego Servicios Medioambientales S.L.U. para que en el plazo de 7 días naturales desde la remisión de la presente notificación aporten la documentación exigida en la cláusula B.6 del pliego regulador.
4. PROPONER al Consejo de Administración de SCPSA la adjudicación del Lote 1 del contrato “Gestión de los residuos peligrosos generados y/o recogidos por SCPSA en la Comarca de Pamplona. Expediente 2024/SCON-ASU/000011” a la empresa Sertego Servicios Medioambientales S.L.U., con 31,60 puntos sobre 100 y un importe total de 140.210,00 € IVA excluido, lo que supone una baja del 6,75 % respecto al importe de licitación del Lote. Dicha propuesta queda condicionada a la presentación por la empresa Sertego Servicios Medioambientales S.L.U. de la documentación exigida en el punto B.6 del pliego regulador del contrato.
5. PROPONER al Consejo de Administración de SCPSA la adjudicación del Lote 2 del contrato “Gestión de los residuos peligrosos generados y/o recogidos por SCPSA en la Comarca de Pamplona. Expediente 2024/SCON-ASU/000011” a la empresa Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U., con 0,00 puntos sobre 100 y un importe total de 38.750,61 € IVA excluido, lo que supone una baja del 0,00 % respecto al importe de licitación del Lote. Dicha propuesta queda condicionada a la presentación por la empresa Ecoiruña Tratamiento de Residuos S.L.U. de la documentación exigida en el punto B.6 del pliego regulador del contrato.

Firmado electrónicamente por las siguientes personas:

Iván Cacho Isla
Presidente de la Mesa de Contratación

Miguel Angel Díaz Francés
Director de Residuos

Angel Álvarez Orallo
Jefe de Recogida de Residuos

Fermín Pérez de Ciriza Villacampa
Técnico Asesoría Jurídica

Belén Pascual Morrás
Economista

Alfonso Inza Aldaz
Técnico de Compras